Bakanhgin Adi:  MILLi EGITIM ve KULTUR BAKANLIGI
Yansmanin Adi:  iLKOKULLU KUGCUKLER ATLETIZM
Misabaka Cinsi: GIRNE BOLGESI ELEME YARISMALARI
Kategori: KUCUK ERKEK

Yer: ATATURK STADYUMU

Gun: 5-6 NiSAN 2018



Kategori:
Yer:
Gun:

MILLI EGITIM ve KULTUR BAKANLIGI
ILKOKULLU KUCUKLER ATLETIZM
GIRNE BOLGESI ELEME YARISMALARI

KUCUK ERKEK

ATATURK STADYUMU

5-6 NISAN 2018

YARISMAYA KATILAN OKULLAR

Sira | Gogus Okulun Adi Okultfr! klsa.lhlm|§
No No isimleri
1 65 |23 NISAN ILKOKULU 1.SERI
2 70 |ALSANCAK ILKOKULU

3 81 |KARAOGLANOGLU ILKOKULU

4 74 |[CATALKOY ILKOKULU

5 79 |NECAT BRITISH SCHOOL

3 206 |[DOGA INTERNATIONAL SCHOOLS

7

8

9 199 |GIRNE AMERIKAN ILKOKULU 2.SERI
10 200 [SHT. HASAN CAFER ILKOKULU

11 85 |[LAPTA ILKOKULU

12 66 |AGIRDAG ILKOKULU

13 82 |KARSIYAKA ILKOKULU

14

15

16

17 3.SERI
18

19

20

21

22

23

24

25 4.SERI
26

27

28

29

30

31

32

33




Misabaka: GIRNE BOLGESi ELEME YARISMALARI Kategori: KUGUK ERKEK Yer: ATATURK STADYUMU Tarih:  5-6 NISAN 2018
OGS 100 m (Digital) 1000 m UZUN ATLAMA YUKSEK ATLAMA FIRLATMA TOPU 4x100 m (Digital) | 1001 am
SIRA NO OKUL NO PUANLAR
DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 23 NISAN ILKOKULU 65 08.74 71 110 10 47.43 0 121

2 | ALSANCAKILKOKULU | 70 09.54 55 120 20 3331 23 98

3 KARAOGLANOGLU 81 09.84 m DNS 0 32.55 2 7
ILKOKUILU

4 CATALKC")Y iLKOKULU 74 DNS 0 DNS 0 NM 0

5 NECAT BRITISH 79 09.04 65 15 15 NM 0 80
SCHQOI

6 DOGA 206 09.24 61 100 0 29.58 19 80

INTERNATIONAI

7

8

9 GIRNE AMERIKAN 199 09.14 63 100 0 36.87 27 90
ILKOKUIU

10 | SHT-HASANCAFER | 5, 0974 51 15 15 46.49 39 105
IHKOKUIU

n LAPTA ILKOKULU 85 09.54 55 120 20 4156 33 108

12 | AGIRDAG ILKOKULU 66 DNS 0 DNS 0 DNS 0

13 KARSIYAKA iLKOKULU 82 08.94 67 100 0 51.10 46 113
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MILLi EGITiM ve KULTUR BAKANLIGI

ILKOKULLU KUGUKLER ATLETIZM
GIRNE BOLGESI ELEME YARISMALARI

Kategori: KUCUK ERKEK Yer: ATATURK STADYUMU
TOPLAM PUANLAR Gin:  5-6 NiSAN 2018

Sira | Gogus No Okulun Adi Puan

1 65 23 NiSAN ILKOKULU 121

2 82 KARSIYAKA iLKOKULU 113

3 85 LAPTA iLKOKULU 108

4 200 SHT. HASAN CAFER iLKOKULU 105

5 70 ALSANCAK iLKOKULU 98

3 199 GIRNE AMERIKAN iLKOKULU 90

7 79 NECAT BRITISH SCHOOL 80

8 206 DOGA INTERNATIONAL SCHOOLS 80

9 81 KARAOGLANOGLU iLKOKULU 71
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Direktor Bashakem Lider Hakem




MILLI EGITIM ve KULTUR BAKANLIGI
iLKOKULLU KUGUKLER ATLETIZM
GIiRNE BOLGESIi ELEME YARISMALARI

Kategori: KUCUK ERKEK Yer: ATATURK STADYUMU
Brans: 60m Gin:
Sira | Gogus No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan
1 65 MEHMET EREN BALTA 23 NiSAN iLKOKULU 08.74 1
2 82 TUNCER YILMAZ COBAN KARSIYAKA iLKOKULU 08.94 67
3 79 JAMES BARKLEY NECAT BRITISH SCHOOL 09.04 65
Brans: 5x60 m
Sira | Gogus No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan
1
2
3
Brans: 1000 m
Sira | Gogus No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan
1
2
3
Brans: YUKSEK ATLAMA
Sira | Gogus No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan
1 85 ERING PiLLi LAPTA iLKOKULU 1.20 20
2 70 AZIZ FUAT SAVASKAN ALSANCAK iLKOKULU 1.20 20
3 200 |FORAT AHMED i. HABAHBEH SHT. HASAN CAFER iLKOKULU 1.15 15
Brans: UZUN ATLAMA
Sira | Gogus No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan
1
2
3
Brans: FIRLATMA TOPU (80gr)
Sira [ Gogis No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan
1 82 SALMAN SEMiH SAMER KARSIYAKA iLKOKULU 51.10 46
2 65 MEHMET KEMAL iGER 23 NiSAN iLKOKULU 47.43 40
3 200 |CUMA KARADUMAN SHT. HASAN CAFER iLKOKULU 46.49 39




